



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2904.01/2019  
Processo Administrativo Nº 2904.01/2019  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR  
Data de Publicação: 29/04/2019 17:26:30



TOTAL DO PROCESSO: 27.052,80

MARIENE DE CARVALHO VASCONCELOS				35.043.876/0001-08	20.650,80
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 067	17,49	<b>Total: 2.098,80</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL		
Descrição: BANHEIRA 20 LITROS					
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 17,49</b>		Total Item: 2.098,80	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 067	6,30	<b>Total: 756,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BEBE SHOW	Modelo: BEBE SHOW		
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL					
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 6,30</b>		Total Item: 756,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 031	14,95	<b>Total: 1.794,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FERROZ	Modelo: FERROZ		
Descrição: ROUPINHA PAGÃ					
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 14,95</b>		Total Item: 1.794,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 003	27,40	<b>Total: 3.288,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MUTUAL	Modelo: MUTUAL		
Descrição: BOLSA MATERNIDADE					
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 27,40</b>		Total Item: 3.288,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 031	10,50	<b>Total: 1.260,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TURMA DA XUXINHA	Modelo: TURMA DA XUXINHA		
Descrição: POMADA PARA ASSADURA					
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 10,50</b>		Total Item: 1.260,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 067	8,30	<b>Total: 996,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FLORA NENEM	Modelo: FLORA NENEM		
Descrição: SHAMPOO INFANTIL					
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 8,30</b>		Total Item: 996,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 067	16,90	<b>Total: 2.028,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BABY	Modelo: BABY		
Descrição: MOSQUITEIRO					
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 16,90</b>		Total Item: 2.028,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE



<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 003	1,40	<b>Total: 168,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COTTON	Modelo: COTTON	
Descrição: CONTONETES				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 1,40</b>			Total Item: 168,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 067	12,40	<b>Total: 1.488,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHUMBINHO	Modelo: CHUMBINHO	
Descrição: TOALHA DE CAPUZ				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 12,40</b>			Total Item: 1.488,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 003	14,30	<b>Total: 1.716,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESCOBEL	Modelo: ESCOBEL	
Descrição: ESCOVA PARA CABELOS CERDAS MACIAS				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 14,30</b>			Total Item: 1.716,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 067	15,00	<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: METALLOUCA	Modelo: METALLOUCA	
Descrição: PAPEIRO ESMALTADO				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 1.800,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 067	8,19	<b>Total: 982,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TAMINE	Modelo: TAMINE	
Descrição: KIT TOCA, SAPATO, LUVA				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 8,19</b>			Total Item: 982,80
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 067	18,96	<b>Total: 2.275,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LOLLY	Modelo: LOLLY	
Descrição: KIT MAMADEIRAS				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 18,96</b>			Total Item: 2.275,20
<b>MONICA R. DE MELLO FARIA ME</b>			<b>17.353.208/0001-97</b>	<b>540,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 033	4,50	<b>Total: 540,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: incomfrol	Modelo:	
Descrição: FRALDA DE PANO				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 4,50</b>			Total Item: 540,00
<b>C M C OLIVEIRA BARROSO ME</b>			<b>24.379.211/0001-45</b>	<b>5.442,00</b>
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 050	8,44	<b>Total: 1.012,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACEPILINE	Modelo:	
Descrição: ALCOOL 70%				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 8,44</b>			Total Item: 1.012,80
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 034	2,84	<b>Total: 340,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMETINHA	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 2,84</b>			Total Item: 340,80
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 034	34,07	<b>Total: 4.088,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REDE BELLA	Modelo:	
Descrição: REDE INFANTIL				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 34,07</b>			Total Item: 4.088,40
<b>E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI</b>			<b>21.253.681/0001-70</b>	420,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 085	3,50	<b>Total: 420,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOPZ	Modelo:	
Descrição: SABONETE LIQUIDO INFANTIL				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 3,50</b>			Total Item: 420,00

  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: FRANCISCO ORECIO DE ALMEIDA AGUIAR